PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA

Área Especial Nº 1.000 Centro
04-Fone: 61 3628-

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

A Comissão julgadora e de a

setembro de 2.021, para realizar a avaliação técnicas das propostas téc

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2.021 no uso de suas

PRORROGAR os prazos previstos para as etapas ainda não concluídas (

contrato), e INFORMAR

Processo Seletivo.

Assinatura do contrato: 03/

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA

“GOVERNO MUNICIPAL”

GESTÃO 2021-2024

UM NOVO TEMPO

Área Especial Nº 1.000 Centro – Novo Gama –GO CEP: 72860-000 C.G.C 01.629.726/0001
-1008/1238/1641 – Fax 211 www.novogama.go.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

A Comissão julgadora e de analise instituída pelo Decreto

de 2.021, para realizar a avaliação técnicas das propostas técnicas do Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2.021 no uso de suas atribuições,

os prazos previstos para as etapas ainda não concluídas (

 o NOVO CRONOGRAMA para a realização das Etapas do

/01/2022

Novo Gama 02 de dezembro

ELIEZER CAMBRAIA DE SOUSA
Presidente de Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA

000 C.G.C 01.629.726/0001-
Fax 211 www.novogama.go.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

nalise instituída pelo Decreto 611 de 02 de

nicas do Edital do

atribuições, resolve

os prazos previstos para as etapas ainda não concluídas (assinatura do

para a realização das Etapas do

dezembro de 2021